
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul 

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 146, DE 27 DE JULHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 288, de 06 de novembro de 2020.

Art. 2º DESIGNAR, os servidores e discentes abaixo relacionados, como membros
do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Especiais – NAPNE do Campus Caxias
do Sul:

Nº NOME SIAPE/MATRÍCULA

01 Clarissa Haas – Presidente 1134510

02 Aline Regina Horbach – Secretária 1888084

03 Adriane Ramires Martins Maciel 1168962

04 Alexandra de Souza Fonseca 1728775

05 Carolina Mross Sozo 2017003450

06 Caroline de Abreu Cardoso Ito

07 Eduarda Andréia Pedron Rodrigues 2019001131

08 Heloisa Santini 2186588

09 Kelen Berra de Mello 1796302

10 Mirele Pretto da Silva 3161099 

11 Querubina Aurélio Bezerra 1641868 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

__________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral


		2021-07-28T11:46:45-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento




